2025年4月3日对你公司拖欠员工工资立案
调查。经调查，你单位未按《劳动保障监察
限期改正指令书》江人社处改[2025]50号要
求报送资料接受调查。以上事实有投诉人
身份证复印件、《劳动保障监察询问通知
书》、《劳动保障监察限期改正指令书》等证
据证实。上述行为违反了《劳动保障监察条
例》第十五条的规定，根据你单位违法行为
的事实、性质、情节、社会危害程度和相关证
据，按照《四川省人力资源社会保障行政处
罚裁量标准》，你单位的违法行为为特别严
重。依据《劳动保障监察条例》第三十条的
规定，本机关拟对你单位作出罚款 14000.00
元（大写：壹万肆仟元整）的行政处罚。依据

《中华人民共和国行政处罚法》第四十四条、
第四十五条的规定，你（单位）可在收到本告
知书之日起 3 日内提出陈述、申辩意见，或
到江油市人力资源和社会保障局进行陈述、
申辩。逾期未陈述、申辩的，视为你（单位）
放弃陈述、申辩权利。联系人：王莉，联系电
话：0816-3254571，单位地址：江油市诗仙路
中段90号。

江油市人力资源和社会保障局
2025年8月15日

江油市人力资源和社会保障局
劳动保障监察行政处罚决定书
江人社处罚决〔2025〕12号

成都贰贰幺智娱文化传播有限公司：本机关

[...]

0816-3254571）提出陈述和申辩；逾期未提
出陈述和申辩，视为自动放弃陈述和申辩的
权利。

江油市人力资源和社会保障局
2025年8月15日

江油市人力资源和社会保障局
劳动保障监察行政处理决定书
江人社处理决〔2025〕8号

当事人：成都贰贰幺智娱文化传播有限公
司，法定代表人：刘硕，地址：成都市青羊区
百花潭路 8号 4层 573室。你单位员工投诉
拖欠工资一案，经查，你单位拖欠员工肖波
工资5850.00元未支付。依据《劳动合同法》
第八十五条的规定，决定作如下处理：限你
单位在 10 个工作日内足额支付肖波工资
5850.00 元(大写:伍仟捌佰伍拾元整)，并将
工资支付凭证书面报送我局。如不服本决
定，可在收到本决定书之日起 60日内，向绵
阳市人力资源和社会保障局或江油市人民
政府申请行政复议，或者在收到本决定书之
日起 6 个月内向绵阳市经开区人民法院提
起行政诉讼，但不得自行停止执行本决定。
逾期不申请行政复议或者不起诉，又不执行
本决定的，本行政机关将申请人民法院强制
执行。我局地址：江油市诗仙路中段 90号，
联系人：王莉，联系电话：0816-3254571。

江油市人力资源和社会保障局
2025年8月15日